BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 06504/2024

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 21 de fevereiro de 2024

PORTARIA Nº6504/2024

DESIGNA SERVIDORA PARA ACOMPANHAR O
CONVÊNIO FPE nº 3778/2023 COM A SECRETARIA
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

             O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
artigo 61, inciso VIII da Lei Orgânica do Município, DESIGNA, a Servidora MICHELE REGINA FETZNER, Assessora
para Assuntos de Assistência Social, matrícula n.º 395, e a suplente, MÔNICA ALINE KERBER NEIS, Secretária
Municipal de Saúde e Assistência Social, matrícula n.º 387, como responsável pelo acompanhamento, registro e
fiscalização dos contratos firmados com terceiros objetivando a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
PERMANENTES PARA O CRAS, conforme convênio FPE nº 3778/2023, do Programa Avançar SUAS/RS, firmado entre o
Município de Brochier e o Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 21 DE FEVEREIRO DE 2024.

                                                                CLAURO JOSIR DE CARVALHO

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

   EVANDRO CARLOS PEREIRA

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/4552/PN_3qHBXbj0oWnCEuTBHxP2TJVCUUo5L.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/4552/PN_3qHBXbj0oWnCEuTBHxP2TJVCUUo5L.pdf